第 1 页 共 2 页

学生资助申请诚信承诺书

本人 ，身份证号： ， 年

级 专业。

现就申请学生资助项目事宜郑重承诺如下：

一、本人确认所提交的《 资助项目

申请表》及相关证明材料均真实、准确、完整，不存在任何虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

二、本人充分知悉《中华人民共和国教育法》《学生资助资

金管理办法》等相关规定，自愿授权教育主管部门、民政部门、

金融机构等机构依法对申请材料进行核查验证，并同意通过大数

据比对等方式核实家庭经济状况信息。

三、若存在提供虚假信息、伪造证明材料或隐瞒重要事实等

失信行为，本人自愿承担以下责任：

1.取消资助资格并全额退还已发放资金；

2.纳入学生诚信档案不良记录；

3.接受学校对所查实的违纪违规行为的处理、处分决定，并

承担相应法律责任。

四、本承诺书自签署之日起具有法律效力，适用于资助项目

全周期管理。如遇个人信息变更，将及时向学校资助管理部门报

备。

承诺人（申请人）签名（手签、手印）：

签署日期： 年 月 日

第 2 页 共 2 页

附：未满 18 周岁申请人补充条款

依据《中华人民共和国民法典》的相关规定，本人作为法定

监护人，对上述承诺内容完全知悉、同意并愿意承担连带责任。

监护人签名（手签、手印）：

监护人身份证号：

监护人联系方式：

日期： 年 月 日